Embu das Artes, 12 de dezembro de 2025.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 2449/2025
Proposição: Indicação n° 805/2025

Autoria: Rochinha

Ementa: O Vereador Reginaldo Rocha Santana (Rochinha), no uso de suas atribuições
previstas no artigo 133 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja efetuados estudos para regularização
fundiária no Bairro Jardim Silvia, na abrangência das seguintes vias: Avenida São Paulo,
Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-230; Estrada Professor Cândido Motta Filho - até
894 - lado par, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-220; Praça Alberto da Veiga
Guignard, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-300; Rua Alagoas, Jardim Sílvia, Embu
das Artes/SP06804-270; Rua Amazonas, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-340; Rua
Apóstolo Doriel de Oliveira, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-210; Rua Bahia, Jardim
Sílvia, Embu das Artes/SP06804-330; Rua Casa da Bênção, Jardim Sílvia, Embu das
Artes/SP06804-205; Rua Ceará, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-335; Rua Clube
Paratodos, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-410; Rua Distrito Federal, Jardim Sílvia,
Embu das Artes/SP06804-370; Rua do Maninho, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-
320; Rua Espírito Santo, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-360; Rua Genoíno
Ferderle, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-250; Rua Guanabara, Jardim Sílvia, Embu
das Artes/SP06804-365; Rua Mato Grosso - início ao fim, Jardim Sílvia, Embu das
Artes/SP06804-380; Rua Minas Gerais, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-310; Rua
Pequias, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-420; Rua Pernambuco, Jardim Sílvia,
Embu das Artes/SP06804-290; Rua Rio de Janeiro, Jardim Sílvia, Embu das
Artes/SP06804-350; Rua Rio Grande do Sul, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-390;
Rua Santa Catarina, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-280; Rua Sergipe, Jardim
Sílvia, Embu das Artes/SP06804-260; Viela Acre, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-
284; Viela Amapá, Jardim Sílvia, Embu das Artes/SP06804-282; Viela Goiás, Jardim Sílvia,
Embu das Artes/SP06804-286; Viela Montes Claros, Jardim Sílvia, Embu das A

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003200360031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Anandra de Souza da Silva
Recepcionista

1023

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003200360031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS